

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO		
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
13/12/2023 08:02:03	DISPUTA		
13/12/2023 08:02:03	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 141)	2.040.239,22
13/12/2023 08:02:03	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 109)	2.040.239,22
13/12/2023 08:02:03	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	2.040.239,22
13/12/2023 08:02:03	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.040.239,22
13/12/2023 08:02:03	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014)	2.040.239,22
13/12/2023 08:02:03	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	2.040.239,22
13/12/2023 08:02:03	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 074)	2.040.239,22
13/12/2023 08:02:03	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 124)	2.040.239,22
13/12/2023 08:04:16	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	1.999.999,00
13/12/2023 08:05:17	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 141)	1.999.998,00
13/12/2023 08:07:12	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	1.995.000,00
13/12/2023 08:08:15	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 141)	1.994.999,00
13/12/2023 08:12:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.			
13/12/2023 08:12:04	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA			
13/12/2023 08:12:04	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
13/12/2023 08:12:13	HABILITAÇÃO		

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
 LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAIBRO MISTO				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANÁ 2,10 X 90				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: RIPA LIMPA				
Quantidade: 459		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAIBRO 2 MTS				
Quantidade: 759		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORTA VENEZIANA 2,10 X 50				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: BEIRAL DE MADEIRA (1X10)CM				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 52	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,30				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAIBRO 5 MTS				
Quantidade: 309		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca:	Modelo:	
Descrição: BARROTE 6X6 MASSARANDUBA				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 31	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: LINHA 5X2 1/2 MASSARANDUBA				
Quantidade: 317		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAIBRO 3 MTS				
Quantidade: 609		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: FORRAMENTO MUIRACATIARA DE 10 CM				
Quantidade: 384		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 35	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7 X 14 CM				
Quantidade: 617		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 80				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: ALIZARIO DE MUIRACATIARA E= 5 CM				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAIBRO 4,5 MTS				
Quantidade: 309		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAIBRO MASSARANDUBA				
Quantidade: 759		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORTA TIPO PARANÁ (0,60 X 2,10 M)				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 48	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: RIPA MASSARANDUBA				
Quantidade: 1.209		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: FORRAMENTO MUIRACATIARA DE 13 CM				
Quantidade: 384		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: LINHA 4X2 MASSARANDUBA				
Quantidade: 317		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 26	Unidade: PEÇA	Marca:	Modelo:	
Descrição: FORRAMENTO 2.15 X 80 CM				
Quantidade: 309		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: PEÇA	Marca:	Modelo:	
Descrição: FORRAMENTO 2.25 X 13 CM				
Quantidade: 309		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 14	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIBRO 6 MTS			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 25	Unidade: PEÇA	Marca:	Modelo:
Descrição: FORRAMENTO 2.15 X 70 CM			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 60			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIBRO 5,5 MTS			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PORTA TIPO SANFONADA 80 X 2,10			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 2	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
Descrição: BARROTE DE MADEIRA 5 X 5			
Quantidade: 1.209	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIBRO 2 MTS LIMPO			
Quantidade: 759	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 19	Unidade: FOLHA	Marca:	Modelo:
Descrição: COMPENSADO 15 MM 2,20 X 1.60			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIBRO 4 MTS			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,15			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PORTA TIPO SANFONADA 70 X 2,10			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PORTA TIPO SANFONADA 60 X 2,10			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PORTA TIPO PARANÁ (0,70 X 2,10 M)			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 27	Unidade: PEÇA	Marca:	Modelo:
Descrição: FORRAMENTO 2.15 X 90 CM			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 18	Unidade: FOLHA	Marca:	Modelo:
Descrição: COMPENSADO 12 MM 2,20 X 1.60			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 20	Unidade: FOLHA	Marca:	Modelo:
Descrição: COMPENSADO 18 MM 2,20 X 1.60			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: JANELA FICHA (1.40X1.10) MISTA PADRÃO MUTIRÃO			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 44	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANÁ 2,10 X 80				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,25				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 53	Unidade: M2	Marca:	Modelo:	
Descrição: TABUA TAIPA 2 CM				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6 X 12 CM				
Quantidade: 917		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAIBRO 3 MTS LIMPO				
Quantidade: 759		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MADEIRA 5 X 10 CM				
Quantidade: 467		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 32	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: LINHA 6X3 MASSARANDUBA				
Quantidade: 317		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 70				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: FOLHA	Marca:	Modelo:	
Descrição: COMPENSADO RESINADO DE 15MM				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,20				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: FOLHA	Marca:	Modelo:	
Descrição: COMPENSADO RESINADO DE 10MM				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: PEÇA	Marca:	Modelo:	
Descrição: FORRAMENTO 2.10 X 13 CM				
Quantidade: 309		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: JANELA TIPO FICHA (1,10 X 1,00) MISTA PADRÃO MUTIRÃO				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	100	06.221.769/0001-16	1.259.324,77	1.049.000,00		Sim
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	009	14.248.351/0001-20	1.259.324,77	1.050.000,00	0,10	Não
3 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	014	50.338.620/0001-03	1.259.324,77	1.259.324,77	19,94	Sim
4 ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS	128	43.570.564/0001-72	1.259.324,77	1.259.324,77	0,00	Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	040	35.959.058/0001-41	1.259.324,77	1.259.324,77	0,00	Sim
6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	064	12.233.377/0001-70	1.259.324,77	1.259.324,77	0,00	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	062	40.219.546/0001-52	1.259.324,77	1.259.324,77	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOVIMENTOS DO LOTE					
29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO				
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
13/12/2023 08:02:04	DISPUTA				
13/12/2023 08:02:04	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 100)			1.259.324,77
13/12/2023 08:02:04	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 040)			1.259.324,77
13/12/2023 08:02:04	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			1.259.324,77
13/12/2023 08:02:04	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA			1.259.324,77
13/12/2023 08:02:04	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			1.259.324,77
13/12/2023 08:02:04	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 062)			1.259.324,77
13/12/2023 08:02:04	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128)			1.259.324,77
13/12/2023 08:06:13	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 100)			1.070.426,05
13/12/2023 08:07:31	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA			1.050.000,00
13/12/2023 08:09:25	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 100)			1.049.000,00
13/12/2023 08:12:04	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.					
13/12/2023 08:12:04	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA					
13/12/2023 08:12:04	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
13/12/2023 08:12:04	HABILITAÇÃO				

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: VARA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CANTONEIRA ALUMINIO 3MT				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 68	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: PREGO 1.1/4 X 14 C/CABECA				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: VARA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CANTONEIRA 2 X 3/16 AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: BARRA ROSCADA 3/8X1000				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO "U" 1/2" ACABAMENTO GALVANIZADO				
Quantidade: 309		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 54	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO 4.8X50				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 63	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PORCA ZINCADA 3/8			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA CANTO NIQUILADA 3 X 2.1/2 C/ PARAFUSO			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 23	Unidade: VARA	Marca:	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA 1 X 1/8 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 5/8 (GONZO)			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: FERROLHO GALVANIZADO 4"			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 67	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PREGO 1.1/2 X 13 C/CABECA			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 25	Unidade: VARA	Marca:	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA 1.1/2 X 1/4 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO ZINCADA 2.1/2			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 64	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PORCA ZINCADA 5/16			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO P/BUCHA N°10 (55 X 65) COM BUCHA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 3.8X40			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 70	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PREGO 2.1/2 X 10 C/CABECA			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 5,5 X 75			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: FECHADURA BANHEIRO			
Quantidade: 219	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO P/BUCHA N°8 (45 X 50) COM BUCHA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: PORCA ZINCADA 1/4			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO "D" 1" ACABAMENTO GALVANIZADO			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 60	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO P/BUCHA N°6 (32 X 30) COM BUCHA				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO 4.2X25				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: FERROLHO ROLIÇO NIQUELADO 3'				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 86	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 540 C/500				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA TIPO PIVOTANTE ATÉ 125KG				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CADEADO E-30				
Quantidade: 114		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 3'				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 80	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 422 C/1000				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 2'				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: BARRA ROSCADA 5/16X1000				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA ZINCADA 3 X 2.1/2				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: BARRA ROSCADA 1/2X1000				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CADEADO E-35				
Quantidade: 114		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CADEADO E-40				
Quantidade: 144		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 71	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: PREGO 3 X 8 C/CABECA				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO 5/16 POR 1 POLEGADA				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO LATÃO P/ SANITÁRIO B10				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 9	Unidade: RL	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARAME FARPADO 100 MT				
Quantidade: 62		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO P/BUCHA N°12 (61 X 75) COM BUCHA				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: FECHADURA ESP INOX EXTERNA 804/11				
Quantidade: 249		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 1" (GONZO)				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: VARA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CADEADO E-50				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 87	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 630 C/500				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 89	Unidade: MT	Marca:	Modelo:	
Descrição: TRELIÇA 6mm 3,8mm X 3,8mm				
Quantidade: 303		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 27	Unidade: VARA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CANTONEIRA 1.1/2 X 3/16 AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CADEADO E-45				
Quantidade: 144		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 1'				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: FERROLHO CHATO 3' COM PARAFUSO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: RL	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARAME FARPADO FIO 16 250 MT				
Quantidade: 54		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 81	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 425 C/1000				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 3/8 PARA PORTÃO DE FERRO				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO 4.8X65				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 73	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: PREGO 8 X 8 C/CABECA				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 72	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: PREGO 5 X 5 C/CABECA				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 24	Unidade: VARA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CANTONEIRA 1 X 3/16 AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: VARA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CANTONEIRA 3/4 X 1/8 AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORTA CADEADO 3,1/2				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 84	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 525 C/1000				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 76	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 314 C/1000				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 1"				
Quantidade: 234		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: BARRA ROSCADA 1/4X1000				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA BIRO				
Quantidade: 99		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CADEADO E-20				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 74	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: PREGO SEM CABEÇA 12x12mm				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO 6.1X100				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 75	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITADOR MANUAL				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: RL	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARAME FARPADO 500 MT				
Quantidade: 54		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: FERROLHO PRETO 4"				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 79	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 416 C/1000				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 28	Unidade: VARA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CANTONEIRA 1/2 X 1/8 AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: FECHADURA ESP INOX INTERNA 814/11				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 8	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4				
Quantidade: 459	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 26	Unidade: VARA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CANTONEIRA 1.1/2 X 1/8 AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 66	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 78	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 412 C/1000				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 85	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 530 C/500				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CADEADO E-25				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA CANTO CROMADA 3,1/2 X3 C/ PARAFUSO				
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORTA CADEADO 2.1/2				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 69	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: PREGO 10 X 10 C/CABECA				
Quantidade: 63	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 83	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 519 C/1000				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 77	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 316 C/1000				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 82	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 514 C/1000				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: FERROLHO NIQUELADO 4"				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 3/4 (GONZO)				
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 C/ CUNHA				
Quantidade: 129	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 88	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 640 C/500				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	078 06.221.769/0001-16	375.004,08	375.004,00		Sim
2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	072 35.959.058/0001-41	375.004,08	375.004,08	0,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	128 40.219.546/0001-52	375.004,08	375.004,08	0,00	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	047 43.570.564/0001-72	375.004,08	375.004,08	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

5	AJSN SERVICOS EM	011	11.415.493/0001-47	375.004,08	375.004,08	0,00	Sim
6	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	075	12.233.377/0001-70	375.004,08	375.004,08	0,00	Sim
7	AVO COMERCIO E MATERIAL DE	016	50.338.620/0001-03	375.004,08	375.004,08	0,00	Sim
8	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	013	14.248.351/0001-20	375.004,08	375.004,08	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO				
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
13/12/2023 08:02:04	DISPUTA				
13/12/2023 08:02:04	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)			375.004,08
13/12/2023 08:02:04	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 072)			375.004,08
13/12/2023 08:02:04	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			375.004,08
13/12/2023 08:02:04	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA			375.004,08
13/12/2023 08:02:04	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 011)			375.004,08
13/12/2023 08:02:04	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			375.004,08
13/12/2023 08:02:04	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 128)			375.004,08
13/12/2023 08:02:04	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047)			375.004,08
13/12/2023 08:06:27	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 078)			375.004,00
13/12/2023 08:12:04	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.					
13/12/2023 08:12:04	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA					
13/12/2023 08:12:04	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
13/12/2023 08:12:05	HABILITAÇÃO				

**LOTE 7 - HABILITAÇÃO
 LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE PRESS.NYLON 4,8x300mm				
Quantidade: 309	Valor Unit.: 5,641			Valor Total: 1.743,069
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: ANTICORROSIVO ZARCÃO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,255			Valor Total: 255,30
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: ASSENTO SANIT. PVC				
Quantidade: 185	Valor Unit.: 3,552			Valor Total: 657,12
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: BACIA P/CX ACOPLADA				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 30,991			Valor Total: 3.873,875

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 5	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: BACIA SANITÁRIA			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 30,793		Valor Total: 3.849,125
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA Nº 10 BRANCO CX C/ 100			
Quantidade: 459	Valor Unit.: 2,401		Valor Total: 1.102,059
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA Nº 6 BRANCA CX C/ 100			
Quantidade: 459	Valor Unit.: 1,141		Valor Total: 523,719
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA Nº 7 BRANCO CX C/ 100			
Quantidade: 459	Valor Unit.: 1,156		Valor Total: 530,604
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA Nº 12 BRANCO CX C/ 100			
Quantidade: 459	Valor Unit.: 2,727		Valor Total: 1.251,693
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA Nº 8 BRANCA CX C/ 100			
Quantidade: 755	Valor Unit.: 1,818		Valor Total: 1.372,59
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: CAIXA DESCARGA ACOPLADA			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 29,197		Valor Total: 3.649,625
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA 6L			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 4,455		Valor Total: 1.358,775
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA DE ALUMÍNIO P/ PAREDE 3MT			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,706		Valor Total: 94,71
Item: 14	Unidade: M2	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: CERAMICA 43X43 PEI-5			
Quantidade: 1.545	Valor Unit.: 4,186		Valor Total: 6.467,37
Item: 15	Unidade: M2	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: CERAMICA 38,5X38,5 PEI-5			
Quantidade: 1.545	Valor Unit.: 4,083		Valor Total: 6.308,235
Item: 16	Unidade: M2	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: CERAMICA 46X46 PEI-5			
Quantidade: 1.545	Valor Unit.: 4,595		Valor Total: 7.099,275
Item: 17	Unidade: M2	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: CERAMICA 45X45 PEI-5			
Quantidade: 1.545	Valor Unit.: 4,338		Valor Total: 6.702,21
Item: 18	Unidade: M2	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: CERAMICA 39X39 TIPO A			
Quantidade: 1.545	Valor Unit.: 4,452		Valor Total: 6.878,34
Item: 19	Unidade: M2	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: CERAMICA 39X39 ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 1.545	Valor Unit.: 4,452		Valor Total: 6.878,34
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO Nº 4			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 1,256		Valor Total: 86,664
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO Nº 6			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 2,973		Valor Total: 205,137

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 22	Unidade: UND	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: COLA BRANCO 1/2KG			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 1,189	Valor Total: 99,876	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: COLA BRANCO 1KG			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,179	Valor Total: 183,036	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: COLA FORMICA 2800GR			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,962	Valor Total: 248,808	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: COLA FORMICA 750GR			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 3,366	Valor Total: 282,744	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: COLA BASTAO			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 0,382	Valor Total: 14,898	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: COLA PVC 17G			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 0,401	Valor Total: 123,909	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: COLA PVC 75G			
Quantidade: 609	Valor Unit.: 1,043	Valor Total: 635,187	
Item: 29	Unidade: KG	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: CORDA SEDA 14MM			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 5,417	Valor Total: 536,283	
Item: 30	Unidade: METRO	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: CORDÃO DE NYLON 4MM			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 0,351	Valor Total: 55,809	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: CORREIA PARA COMPRESSORES A-50.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 2,856	Valor Total: 154,224	
Item: 32	Unidade: METRO	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: CORRENTES DE PLÁSTICO 5x10mm			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,573	Valor Total: 216,132	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: CUBA DE INOX PARA BANCADA 4,2 L			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 15,836	Valor Total: 855,144	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: CUBA DE LOUÇA 32,5x49cm			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 13,362	Valor Total: 1.723,698	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA METAL CROMADA REGISTRO 1/4"			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 7,935	Valor Total: 666,54	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA PLÁSTICO 1/4"			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 460,53	
Item: 37	Unidade: LATA	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: ESMALTE SINT. 3,6LT CORES VARIAD.			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 11,038	Valor Total: 1.755,042	
Item: 38	Unidade: LATA	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: ESMALTE SINT. 900ML CORES VARIAD			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,843	Valor Total: 611,037	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 39	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 18 X 50			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 0,676	Valor Total: 107,484	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: FITA ZEBRADA 7CM PR/AM 200M			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 2,619	Valor Total: 416,421	
Item: 41	Unidade: LATA	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: FUNDO BRANCO FOSCO 3,6LT			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 7,725	Valor Total: 1.228,275	
Item: 42	Unidade: LATA	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: FUNDO BRANCO FOSCO 900ML			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 3,327	Valor Total: 279,468	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: FUNDO PREPARADOR BRANCO P/MADEIRA			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 3,388	Valor Total: 284,592	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: GANCHO P/BUCHA Nº8			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,224	Valor Total: 18,816	
Item: 45	Unidade: KG	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: GESSO EM PÓ 1KG			
Quantidade: 429	Valor Unit.: 0,352	Valor Total: 151,008	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: GRAXA LUBRIFICANTE 500GR			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 3,899	Valor Total: 327,516	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: JUNTA PISO 4MM			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 0,434	Valor Total: 16,926	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: LAVANDERIA 1,20 X 0,60 DE FIBRA			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 18,559	Valor Total: 1.837,341	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO SUSPENÇÃO DE LOUÇA 32x42x16,5cm			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,205	Valor Total: 911,295	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA DE LOUÇA 45x36,5cm			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 17,997	Valor Total: 1.781,703	
Item: 51	Unidade: GALÃO	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: LIQUI BRILHO 3,6lt			
Quantidade: 323	Valor Unit.: 4,564	Valor Total: 1.474,172	
Item: 52	Unidade: GALÃO	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: LIQUI BRILHO 18lt			
Quantidade: 473	Valor Unit.: 20,053	Valor Total: 9.485,069	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA D'AGUA 1200			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 1,832	Valor Total: 126,408	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ FERRO 50			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,573	Valor Total: 39,537	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ FERRO 100			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,603	Valor Total: 41,607	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 56	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ FERRO 150			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,601	Valor Total: 41,469	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ FERRO 36			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,607	Valor Total: 41,883	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ FERRO 40			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,602	Valor Total: 41,538	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ FERRO 60			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,643	Valor Total: 44,367	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ FERRO 80			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,614	Valor Total: 42,366	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ MASSA 100			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 20,70	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ MASSA 120			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 20,70	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ MASSA 150			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 20,70	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ MASSA 180			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 20,70	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ MASSA 220			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 20,70	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA P/ MASSA 80			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 0,308	Valor Total: 21,252	
Item: 67	Unidade: M2	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: LONA PLÁSTICA PRETA 100 micras			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 0,479	Valor Total: 76,161	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: MASSA OLEO / MADEIRA			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 4,975	Valor Total: 268,65	
Item: 69	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: MASSA OLEO / MADEIRA 900ML			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,008	Valor Total: 168,672	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: MASSA PVA HIDRACOR 27KG			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 7,27	Valor Total: 610,68	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: MASSA PVA HIDRACOR			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 3,031	Valor Total: 254,604	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: MASSA RÁPIDA 900ML			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 1,236	Valor Total: 66,744	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 73	Unidade: LATA	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: MASSA PLASTICA KL				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 3,212		Valor Total: 510,708
Item: 74	Unidade: GL	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA 18LT				
Quantidade: 39		Valor Unit.: 7,253		Valor Total: 282,867
Item: 75	Unidade: GL	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA 3,6LT				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 3,028		Valor Total: 72,672
Item: 76	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: MEIA LUA P/MADEIRA 2 X 3/16 X 40				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 5,767		Valor Total: 484,428
Item: 77	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: MICTORIO DE LOUÇA BRANCA				
Quantidade: 39		Valor Unit.: 40,838		Valor Total: 1.592,682
Item: 78	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE EM SPRAY 300ml				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 2,495		Valor Total: 396,705
Item: 79	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: PALHA DE ACO N° 2				
Quantidade: 1.887		Valor Unit.: 0,367		Valor Total: 692,529
Item: 80	Unidade: UND	Marca: PIANOX	Modelo:	
Descrição: PIA DE COZINHA EM CIMENTO (1,20X0,50)M				
Quantidade: 153		Valor Unit.: 17,893		Valor Total: 2.737,629
Item: 81	Unidade: UND	Marca: PIANOX	Modelo:	
Descrição: PIA DE COZINHA EM MARMORITE (1,00X0,50)M				
Quantidade: 78		Valor Unit.: 17,061		Valor Total: 1.330,758
Item: 82	Unidade: UND	Marca: PIANOX	Modelo:	
Descrição: PIA DE FIBRA 1,20				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 14,226		Valor Total: 896,238
Item: 83	Unidade: UND	Marca: PIANOX	Modelo:	
Descrição: PIA DE FIBRA 1,40				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 16,288		Valor Total: 1.026,144
Item: 84	Unidade: UND	Marca: PIANOX	Modelo:	
Descrição: PIA DE FIBRA 1MT				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 11,721		Valor Total: 738,423
Item: 85	Unidade: UND	Marca: PIANOX	Modelo:	
Descrição: PIA INOX 1,00 X 530/01 CUBA				
Quantidade: 93		Valor Unit.: 27,156		Valor Total: 2.525,508
Item: 86	Unidade: UND	Marca: PIANOX	Modelo:	
Descrição: PIA INOX 1,20 X 530/01 CUBA				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 27,156		Valor Total: 1.710,828
Item: 87	Unidade: UND	Marca: PIANOX	Modelo:	
Descrição: PIA INOX 1,40 X 530/01 CUBA				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 33,544		Valor Total: 2.113,272
Item: 88	Unidade: UND	Marca: PIANOX	Modelo:	
Descrição: PIA INOX 1,50 X 530/01 CUBA				
Quantidade: 33		Valor Unit.: 37,435		Valor Total: 1.235,355
Item: 89	Unidade: M²	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: PISO P/REVESTIMENTO 20X20				
Quantidade: 909		Valor Unit.: 3,838		Valor Total: 3.488,742

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 90	Unidade: MT	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: PISO P/REVESTIMENTO 33X33			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 4,091	Valor Total: 343,644	
Item: 91	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: REPARO P/CAIXA DESCARGA ACOPLADA COMPLETO			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 14,585	Valor Total: 4.506,765	
Item: 92	Unidade: LT	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: RESINA CRISTAL C/CATALIZADOR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,092	Valor Total: 1.063,80	
Item: 93	Unidade: LT	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SELADOR PARA PAREDE			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 2,917	Valor Total: 901,353	
Item: 94	Unidade: LT	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SELADOR PARA MADEIRA			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 3,649	Valor Total: 306,516	
Item: 95	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SILICONE P/ VEDAÇÃO 280G			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 2,561	Valor Total: 407,199	
Item: 96	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SODA CAUSTICA 1KG			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 1,021	Valor Total: 315,489	
Item: 97	Unidade: METRO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SOLEIRA CIMENTADA L= 15CM			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 11,454	Valor Total: 962,136	
Item: 98	Unidade: METRO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SOLEIRA DE MARMORE L= 15CM			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 12,491	Valor Total: 1.049,244	
Item: 99	Unidade: LATA	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: SOLVENTE			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 2,576	Valor Total: 409,584	
Item: 100	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TANQUE DE FIBRA 1,00m			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 14,681	Valor Total: 557,878	
Item: 101	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TANQUE DE FIBRA 1,20m			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 17,404	Valor Total: 661,352	
Item: 102	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TANQUE DE FIBRA 1,50m			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 20,901	Valor Total: 794,238	
Item: 103	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TANQUE DE LAVAR DE CIMENTO (1.00X0.50)M			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 16,465	Valor Total: 625,67	
Item: 104	Unidade: PÇ	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: TELA 3.4 MALHA FINA (TAM 6 X 2,45MT)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 14,229	Valor Total: 640,305	
Item: 105	Unidade: METRO	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: TELA VERDE 1,50X50			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,887	Valor Total: 133,05	
Item: 106	Unidade: METRO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: TELA VERDE 1X50			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,855	Valor Total: 128,25	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 107	Unidade: LATA	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: TEXTURA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,369	Valor Total: 1.555,35	
Item: 108	Unidade: GALÃO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: TINTA DEMARCAÇÃO			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 7,076	Valor Total: 1.125,084	
Item: 109	Unidade: KG	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: TINTE EM PÓ			
Quantidade: 249	Valor Unit.: 0,889	Valor Total: 221,361	
Item: 110	Unidade: GALÃO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX			
Quantidade: 333	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 1.428,57	
Item: 111	Unidade: GALÃO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: TINTA P/PISO			
Quantidade: 467	Valor Unit.: 7,095	Valor Total: 3.313,365	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA 1/2 P/ JARDIM (METAL)			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 5,224	Valor Total: 438,816	
Item: 113	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA 1/2 P/ PIA (METAL)			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 11,925	Valor Total: 1.896,075	
Item: 114	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA 3/4 P/ PIA (METAL)			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 12,28	Valor Total: 1.952,52	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE BÓIA D= 20MM (3/4")			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 7,825	Valor Total: 1.244,175	
Item: 116	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE FECHO RAPIDO 3/4"			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 260,58	
Item: 117	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA LONGA 1/2"			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 12,389	Valor Total: 1.040,676	
Item: 118	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA LONGA PLÁT 1/2"			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,912	Valor Total: 76,608	
Item: 119	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2" DE METAL			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 9,597	Valor Total: 1.238,013	
Item: 120	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA CROMADA 3/4"			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 9,658	Valor Total: 811,272	
Item: 121	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA BEBEDOURO			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 1,444	Valor Total: 47,652	
Item: 122	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA GELAGUA MODELOS DIFERENTES			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 1,444	Valor Total: 47,652	
Item: 123	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA LAVATORIO PLAST. 1/2			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 1,711	Valor Total: 528,699	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 124	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLASTICO 1/2			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 0,882	Valor Total: 272,538	
Item: 125	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLASTICO 3/4			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 0,882	Valor Total: 140,238	
Item: 126	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLASTICO JARDIM DE 1/2			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,628	Valor Total: 9,42	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLASTICO JARDIM DE 3/4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,6254	Valor Total: 24,381	
Item: 128	Unidade: GALÃO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: VERNIZ ACRILICO			
Quantidade: 198	Valor Unit.: 5,008	Valor Total: 991,584	
Item: 129	Unidade: LATA	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: VERNIZ COPAL BRILHANTE 3,6LT			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 17,167	Valor Total: 2.214,543	
Item: 130	Unidade: GALÃO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: VERNIZ COPAL BRILHANTE 900ML			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 5,221	Valor Total: 673,509	
Item: 131	Unidade: LATAO	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: VERNIZ NEUTREX CAST.AVERM. 3,6LT			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 19,29	Valor Total: 2.488,41	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: VERNIZ NEUTREX CAST.AVERM. 900ML			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 5,913	Valor Total: 496,692	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	093	12.233.377/0001-70	1.362.127,95	150.000,00		Sim
2 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	029	06.221.769/0001-16	1.362.127,95	179.999,00	20,00	Sim
3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	030	35.959.058/0001-41	1.362.127,95	600.000,01	233,34	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	083	43.570.564/0001-72	1.362.127,95	700.906,00	16,82	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	072	40.219.546/0001-52	1.362.127,95	789.996,00	12,71	Sim
6 AJSN SERVICOS EM	149	11.415.493/0001-47	1.362.127,95	845.000,00	6,96	Sim
7 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	073	50.338.620/0001-03	1.362.127,95	987.900,00	16,91	Sim
8 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	027	14.248.351/0001-20	1.362.127,95	990.000,00	0,21	Não
9 FRANCISCO R. TORRES - ME	108	13.114.791/0001-22	1.362.127,95	1.115.000,00	12,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
13/12/2023 08:02:04	DISPUTA

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

13/12/2023 08:02:04	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.362.127,95
13/12/2023 08:02:04	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 030)	1.362.127,95
13/12/2023 08:02:04	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	1.362.127,95
13/12/2023 08:02:04	LANCE	FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 108)	1.362.127,95
13/12/2023 08:02:04	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 072)	1.362.127,95
13/12/2023 08:02:04	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 149)	1.362.127,95
13/12/2023 08:02:04	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.362.127,95
13/12/2023 08:02:04	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.362.127,95
13/12/2023 08:02:04	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.362.127,95
13/12/2023 08:06:40	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.362.127,00
13/12/2023 08:11:26	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.362.126,00
13/12/2023 08:11:26	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
13/12/2023 08:11:54	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.362.125,00
13/12/2023 08:13:10	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.362.124,00
13/12/2023 08:13:12	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.360.000,00
13/12/2023 08:13:41	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.359.999,00
13/12/2023 08:14:06	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.359.990,00
13/12/2023 08:14:27	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.359.800,00
13/12/2023 08:14:29	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.359.959,00
13/12/2023 08:14:31	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.359.000,00
13/12/2023 08:14:48	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	1.300.000,00
13/12/2023 08:14:59	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.250.000,00
13/12/2023 08:15:25	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.249.999,00
13/12/2023 08:15:32	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.245.000,00
13/12/2023 08:15:39	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.240.000,00
13/12/2023 08:15:56	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.239.000,00
13/12/2023 08:16:27	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.238.999,00
13/12/2023 08:16:59	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.200.000,00
13/12/2023 08:17:22	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.190.000,00
13/12/2023 08:17:38	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.189.999,00
13/12/2023 08:17:39	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.180.000,00
13/12/2023 08:18:12	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.179.999,00
13/12/2023 08:18:41	LANCE	FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 108)	1.290.000,00
13/12/2023 08:18:46	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.175.000,00
13/12/2023 08:18:50	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.170.000,00
13/12/2023 08:19:18	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.169.999,00
13/12/2023 08:19:29	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.160.000,00
13/12/2023 08:19:50	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.159.000,00
13/12/2023 08:20:00	LANCE	FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 108)	1.171.000,00
13/12/2023 08:20:06	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.155.000,00
13/12/2023 08:20:16	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 072)	1.299.990,00
13/12/2023 08:20:29	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.154.999,00
13/12/2023 08:20:52	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.150.000,00
13/12/2023 08:20:53	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.149.000,00

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

13/12/2023 08:21:02	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.140.000,00
13/12/2023 08:21:27	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 030)	1.154.999,01
13/12/2023 08:21:56	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.139.999,00
13/12/2023 08:22:05	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.135.000,00
13/12/2023 08:22:37	LANCE	FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 108)	1.148.000,00
13/12/2023 08:22:55	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.134.999,00
13/12/2023 08:22:59	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.134.900,00
13/12/2023 08:23:03	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.134.000,00
13/12/2023 08:23:18	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.133.999,00
13/12/2023 08:23:26	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.130.000,00
13/12/2023 08:23:35	LANCE	FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 108)	1.134.980,00
13/12/2023 08:24:06	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.129.999,00
13/12/2023 08:24:08	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	1.120.000,00
13/12/2023 08:24:21	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.110.000,00
13/12/2023 08:24:21	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.119.999,00
13/12/2023 08:24:31	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.109.999,00
13/12/2023 08:24:48	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 072)	1.134.800,00
13/12/2023 08:24:52	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.105.000,00
13/12/2023 08:24:54	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.100.000,00
13/12/2023 08:25:00	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.109.900,00
13/12/2023 08:25:03	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.099.990,00
13/12/2023 08:25:04	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.099.999,00
13/12/2023 08:25:21	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	1.099.890,00
13/12/2023 08:25:24	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.099.989,00
13/12/2023 08:25:36	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.099.889,00
13/12/2023 08:25:39	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.099.850,00
13/12/2023 08:25:53	LANCE	FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 108)	1.115.000,00
13/12/2023 08:25:54	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.000.000,00
13/12/2023 08:25:57	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	1.099.849,00
13/12/2023 08:26:05	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	999.000,00
13/12/2023 08:26:19	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	989.000,00
13/12/2023 08:26:28	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	988.000,00
13/12/2023 08:26:30	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 030)	1.099.849,01
13/12/2023 08:26:30	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	988.999,00
13/12/2023 08:26:40	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	987.999,00
13/12/2023 08:26:52	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	987.990,00
13/12/2023 08:26:59	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	900.000,00
13/12/2023 08:27:06	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	899.999,00
13/12/2023 08:27:22	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	850.000,00
13/12/2023 08:27:32	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	849.999,00
13/12/2023 08:27:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 072)	987.989,00
13/12/2023 08:28:44	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 149)	845.000,00
13/12/2023 08:28:55	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	844.999,00
13/12/2023 08:29:08	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	800.000,00

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

13/12/2023 08:29:21	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	799.999,00
13/12/2023 08:29:21	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 030)	845.000,01
13/12/2023 08:30:19	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	790.000,00
13/12/2023 08:30:35	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	789.999,00
13/12/2023 08:31:09	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	987.900,00
13/12/2023 08:31:10	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	990.000,00
13/12/2023 08:31:19	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	750.000,00
13/12/2023 08:31:31	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 072)	789.996,00
13/12/2023 08:31:32	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	749.999,00
13/12/2023 08:31:42	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	700.000,00
13/12/2023 08:31:50	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	699.999,00
13/12/2023 08:32:35	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	805.000,00
13/12/2023 08:33:59	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	650.000,00
13/12/2023 08:34:10	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	649.999,00
13/12/2023 08:34:45	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	700.996,00
13/12/2023 08:35:32	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	620.000,00
13/12/2023 08:35:41	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	619.999,00
13/12/2023 08:37:37	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	600.000,00
13/12/2023 08:37:50	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	599.999,00
13/12/2023 08:38:42	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	700.986,00
13/12/2023 08:38:46	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 030)	700.996,01
13/12/2023 08:39:16	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 030)	600.000,01
13/12/2023 08:39:22	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	500.000,00
13/12/2023 08:39:51	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	499.999,00
13/12/2023 08:40:52	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	490.000,00
13/12/2023 08:41:20	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	360.000,00
13/12/2023 08:41:44	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	359.999,00
13/12/2023 08:42:18	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	300.000,00
13/12/2023 08:42:45	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	299.999,00
13/12/2023 08:43:12	MENSAGEM	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	
Bom dia, nos lotes 12, 13, 14, 15, 16, o tempo de prorrogação automática não foi iniciado, nesse caso, partiu diretamente para a habilitação.			
13/12/2023 08:43:30	MENSAGEM	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	
SR. Pregoeiro, peço que analise a devida situação.			
13/12/2023 08:44:08	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	240.000,00
13/12/2023 08:44:16	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	239.999,00
13/12/2023 08:44:28	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	180.000,00
13/12/2023 08:45:42	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 029)	179.999,00
13/12/2023 08:45:51	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	700.906,00
13/12/2023 08:46:01	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	150.000,00
13/12/2023 08:48:01	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA			
13/12/2023 08:48:01	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
13/12/2023 08:48:04	HABILITAÇÃO		

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
 LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: ASPIRADOR DE PÓ E LIQUIDO COM POTÊNCIA 2.000 WATTS, CAPACIDADE PARA 70 LITROS. RESERVATÓRIO EM AÇO INOX, CABO ELÉTRICO COM: 4 METROS / CORRENTE 16,0-9,1A / FREQUÊNCIA 60HZ / VÁCUO: 2.040 MM H2O / VÁCUO 200 m BAR / ASPIRAÇÃO A AR (m ² /HORA)360 – L/3: 100.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 282,20	Valor Total: 282,20	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR DE AR COM RESERVATÓRIO PARA ATÉ 100 LITROS, PRESSÃO DE TRABALHO DE 140 LIBRAS OU 9,7, CABEÇOTE COM 2 PISTÕES, SISTEMA DE VENTILAÇÃO DO MOTOR, INDICADA PARA SER USADA COM TODO TIPO DE EQUIPAMENTO QUE UTILIZA AR COMPRIMIDO, UTILIZAÇÃO SIMPLES E PRÁTICA, POTÊNCIA/TRIFÁSICO/1500W.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 415,70	Valor Total: 415,70	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: FURADEIRA 10 MM 3/8" 2 VEL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 588,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: LAVADORA INDUSTRIAL - LAVADORA INDUSTRIAL DE MÉDIA PRESSÃO 2CV/450 LIBRAS/ 20L/MIN MONO COM CARRINHO. VÁLVULA EM AÇO INOX, CABO ELÉTRICO DE 5 METROS PLUG, MANGUEIRA COM 10 METROS DE EXTENSÃO, ESGUICHO COM LEQUE REGULÁVEL, PROTETOR DE CORREIA DE ACORDO COM A NORMA NR-12, CHAVE ELÉTRICA DE 30A, MANGUEIRA DE SUÇÃO COM 2,5 METROS DE EXTENSÃO COM FILTRO, CHAVE PARA AJUSTE DAS GAXETAS, MANUTENÇÃO SIMPLES E DE BAIXO CUSTO. TRIFÁSICO / VAZÃO MÍNIMA PARA O FUNCIONAMENTO L/m:23			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 288,90	Valor Total: 288,90	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: LIXADEIRA 4.5			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 31,30	Valor Total: 250,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: LIXADEIRA 7" 1400W			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 114,30	Valor Total: 914,40	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: MAQUINA DE SOLDA PROFISSIONAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 124,90	Valor Total: 374,70	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: MAQUINA DE SOLDA PORTATIL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 64,10	Valor Total: 192,30	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: MAQUITA SERRA MARMORE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 62,80	Valor Total: 502,40	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: MARTELETE PERFURADOR/ROMPEDOR MPV 1500W/220V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 200,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: MOTO SERRA A GASOLINA DE USO PROFISSIONAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 188,40	Valor Total: 1.130,40	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: MOTOPODADOR À GASOLINA COM EXTENSOR 33CC - MOTOR 2 TEMPOS / POTÊNCIA: 1,3HP / 0,95KW – CILINDRADA: 33CC / ROTAÇÃO MÁXIMA:10.000 RPM / ROTAÇÃO NA LENTA: 3.000 RPM / SABRE OREGON – 12 POL PONTA ROLANTE / EIXO CARDÃ RÍGID COM 9 EXTRIAS / TUBO DO EIXO CARDÃ – ALUMÍNIO 26 MM / COMPRIMENTO COM EXTENSÃO – 2,90 METROS / COMPRIMENTO SEM EXTENSÃO – 1,65 METROS / IGNIÇÃO – MAGNETO – CDI / ARRANQUE – MANUAL COM MOLA RESTRÁTIL – CARBURADOR – TIPO MEMBRANAS / COMBUSTÍVEL – GASOLINA + ÓLEO 2 TEMPOS / TANQUE DE COMBUSTÍVEL – 700ML / AUTONOMIA – APROXIMADAMENTE 1 H / CONSUMO DE APROXIMADAMENTE 0,700 LITROS POR HORA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 182,10	Valor Total: 2.731,50	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: ROÇADEIRA A GASOLINA USO PROFISSIONAL 45.6 CILINDRADAS			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 85,40	Valor Total: 2.220,40	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: SERRA CIRCULAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 63,50	Valor Total: 698,50	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: SERRA MARMORE 4.3/8 220V			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 62,80	Valor Total: 690,80	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA DE 1/2CV			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.160,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA DE 2CV			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 167,20	Valor Total: 4.848,80	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA MONOFÁSICA CENTRIFUGA DE 3/4 CV			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 76,20	Valor Total: 2.209,80	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA MONOFÁSICA CENTRIFUGA DE 1 CV			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.740,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA TRIFÁSICA CENTRIFUGA 5CV			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 364,90	Valor Total: 10.582,10	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBAS SUBMERSA DE 1/2 CV MONOFÁSICA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 156,80	Valor Total: 7.840,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOF. 1CV SAIDA 1"			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 251,10	Valor Total: 9.039,60	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3/4 CV			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 137,90	Valor Total: 4.964,40	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 1. 1/2CV			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 190,70	Valor Total: 5.530,30	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 1 CV			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 300,10	Valor Total: 8.702,90	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 1. 1/2 CV			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 401,50	Valor Total: 11.643,50	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSIVEL (TIPO SAPO)			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 41,70	Valor Total: 959,10	
Item: 28	Unidade: CINJUNTO	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: CONJUNTO COM 4 LIXEIRAS COLETA SELETIVA 60 LITROS: LIXEIRAS PRODUZIDAS COM ALTO PADRÃO DE TECNOLOGIA E QUALIDADE DE ACORDO COM AS PRINCIPAIS NORMAS VIGENTES DA (ANVISA), COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. PODEM SER MONTADAS E DESMONTADAS FACILMENTE, GARANTINDO MAIOR SEGURANÇA E DURABILIDADE. POSSUEM TAMPA BASCULANTE E SISTEMA MULTE ENCAIXE.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 115,40	Valor Total: 8.655,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO COM 60CM E TRÊS PÁS 220V.			
Quantidade: 289	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 10.259,50	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo:
Descrição: MOTOR BOMBA À GASOLINA 2 POL 5,9 HP 4 TEMPOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 96,10	Valor Total: 384,40	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	076 12.233.377/0001-70	1.124.063,18	100.000,00		Sim
2 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	118 06.221.769/0001-16	1.124.063,18	119.000,00	19,00	Sim
3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	031 35.959.058/0001-41	1.124.063,18	299.999,01	152,10	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	063 10.942.831/0001-36	1.124.063,18	649.695,33	116,57	Sim
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	037 43.570.564/0001-72	1.124.063,18	649.695,34	0,00	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	148 40.219.546/0001-52	1.124.063,18	649.895,34	0,03	Sim
7 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	139 13.004.656/0001-24	1.124.063,18	955.453,00	47,02	Sim
8 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	045 14.248.351/0001-20	1.124.063,18	990.900,00	3,71	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO				
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
13/12/2023 08:02:04	DISPUTA				
13/12/2023 08:02:04	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)		1.124.063,18	
13/12/2023 08:02:04	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		1.124.063,18	
13/12/2023 08:02:04	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 031)		1.124.063,18	
13/12/2023 08:02:04	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.124.063,18	
13/12/2023 08:02:04	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 148)		1.124.063,18	
13/12/2023 08:02:04	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)		1.124.063,18	
13/12/2023 08:02:04	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)		1.124.063,18	
13/12/2023 08:02:04	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)		1.124.063,18	
13/12/2023 08:04:47	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.120.000,00	
13/12/2023 08:06:54	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)		1.119.000,00	
13/12/2023 08:08:12	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)		1.118.990,00	
13/12/2023 08:08:36	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)		1.118.980,00	
13/12/2023 08:09:18	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)		1.118.979,00	
13/12/2023 08:10:07	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)		1.118.978,00	
13/12/2023 08:10:08	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA				
13/12/2023 08:10:59	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)		1.118.900,00	
13/12/2023 08:11:12	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)		1.118.899,00	
13/12/2023 08:12:04	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)		1.118.700,00	
13/12/2023 08:12:38	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)		1.117.699,00	
13/12/2023 08:12:53	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)		1.118.698,00	
13/12/2023 08:13:09	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)		1.117.698,00	
13/12/2023 08:13:25	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		1.117.000,00	
13/12/2023 08:13:48	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)		1.116.699,00	
13/12/2023 08:14:18	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)		1.116.698,00	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

13/12/2023 08:14:37	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	1.116.697,00
13/12/2023 08:14:43	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.116.000,00
13/12/2023 08:14:59	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	1.115.999,00
13/12/2023 08:15:08	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	1.115.998,00
13/12/2023 08:15:26	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	1.115.997,99
13/12/2023 08:15:36	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	1.115.996,00
13/12/2023 08:15:43	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	1.115.995,00
13/12/2023 08:16:08	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.115.900,00
13/12/2023 08:16:10	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	1.115.994,00
13/12/2023 08:16:16	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	1.115.899,00
13/12/2023 08:16:27	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	1.115.898,00
13/12/2023 08:16:31	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.115.000,00
13/12/2023 08:16:43	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	1.100.000,00
13/12/2023 08:16:48	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	1.114.999,00
13/12/2023 08:16:53	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	1.099.999,00
13/12/2023 08:16:59	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.090.000,00
13/12/2023 08:17:16	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	1.089.999,99
13/12/2023 08:17:47	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	1.089.999,00
13/12/2023 08:17:53	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	1.089.998,00
13/12/2023 08:17:55	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	1.089.999,98
13/12/2023 08:18:00	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.088.000,00
13/12/2023 08:18:12	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	1.089.995,00
13/12/2023 08:18:16	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	1.000.999,98
13/12/2023 08:18:25	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	1.000.998,00
13/12/2023 08:18:37	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	1.000.997,00
13/12/2023 08:18:48	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	1.000.996,00
13/12/2023 08:19:05	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	1.000.995,00
13/12/2023 08:19:21	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	1.000.994,99
13/12/2023 08:19:35	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	1.000.994,30
13/12/2023 08:19:38	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	1.000.994,00
13/12/2023 08:19:57	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	1.000.993,30
13/12/2023 08:19:58	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	990.900,00
13/12/2023 08:20:16	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	990.899,00
13/12/2023 08:20:26	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	990.799,00
13/12/2023 08:20:41	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	99.798,00
13/12/2023 08:20:47	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 148)	990.900,80
13/12/2023 08:21:04	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	990.798,99
13/12/2023 08:21:06	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.000.000,00
13/12/2023 08:21:11	MENSAGEM	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	
Solicito cancelamento do lance por favor!			
13/12/2023 08:21:24	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	990.777,00
13/12/2023 08:21:42	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 031)	990.798,91
13/12/2023 08:22:01	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	990.776,99
13/12/2023 08:22:14	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	990.775,00

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

13/12/2023 08:22:25	MENSAGEM	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	
solicito cancelamento do meu último lance no lote 08, por favor sr. pregoeiro!			
13/12/2023 08:22:35	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	990.774,99
13/12/2023 08:22:37	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	990.776,98
13/12/2023 08:23:01	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	990.773,00
13/12/2023 08:23:19	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	990.700,00
13/12/2023 08:23:41	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	990.699,99
13/12/2023 08:24:03	MENSAGEM	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	
solicito o cancelamento do meu ultimo lance			
13/12/2023 08:24:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 118 no valor de 99.798,00 foi cancelado.			
13/12/2023 08:24:38	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	980.000,00
13/12/2023 08:24:47	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	979.999,00
13/12/2023 08:25:04	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	979.998,99
13/12/2023 08:25:05	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	950.000,00
13/12/2023 08:25:13	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	949.999,00
13/12/2023 08:25:16	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 148)	979.998,98
13/12/2023 08:25:33	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	949.998,99
13/12/2023 08:25:33	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	920.000,00
13/12/2023 08:25:47	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	919.999,00
13/12/2023 08:26:06	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	919.998,99
13/12/2023 08:26:10	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 139)	955.453,00
13/12/2023 08:26:14	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	900.000,00
13/12/2023 08:26:20	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	899.999,00
13/12/2023 08:26:41	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	899.998,99
13/12/2023 08:26:42	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 148)	919.998,90
13/12/2023 08:26:49	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	840.000,00
13/12/2023 08:26:55	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	839.999,00
13/12/2023 08:27:10	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	800.000,00
13/12/2023 08:27:22	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	799.999,00
13/12/2023 08:27:30	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	760.000,00
13/12/2023 08:27:41	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	759.999,00
13/12/2023 08:27:57	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	759.998,99
13/12/2023 08:28:09	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	759.998,00
13/12/2023 08:28:25	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	759.997,99
13/12/2023 08:28:37	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	759.997,00
13/12/2023 08:28:38	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 031)	760.000,01
13/12/2023 08:28:50	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	750.000,01
13/12/2023 08:29:05	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	750.000,00
13/12/2023 08:29:20	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	710.000,00
13/12/2023 08:29:39	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	709.999,99
13/12/2023 08:29:40	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	709.999,00
13/12/2023 08:29:48	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	709.998,00
13/12/2023 08:30:07	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	709.997,99
13/12/2023 08:30:25	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	709.995,00

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

13/12/2023 08:30:29	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	700.000,00
13/12/2023 08:30:43	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	699.999,00
13/12/2023 08:30:59	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	699.998,99
13/12/2023 08:31:15	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	699.998,00
13/12/2023 08:31:30	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	650.000,00
13/12/2023 08:31:40	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	649.999,00
13/12/2023 08:31:55	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 148)	699.998,80
13/12/2023 08:32:13	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.998,99
13/12/2023 08:32:31	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	649.998,00
13/12/2023 08:32:47	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.997,99
13/12/2023 08:32:56	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	649.997,00
13/12/2023 08:32:58	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	649.997,98
13/12/2023 08:33:16	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.996,99
13/12/2023 08:33:28	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	649.996,00
13/12/2023 08:33:44	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.995,99
13/12/2023 08:33:46	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	600.000,00
13/12/2023 08:34:00	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	599.999,00
13/12/2023 08:35:03	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 148)	649.995,80
13/12/2023 08:35:20	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.995,79
13/12/2023 08:35:42	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	550.000,00
13/12/2023 08:35:52	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	549.999,00
13/12/2023 08:37:48	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	500.000,00
13/12/2023 08:38:25	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	499.999,00
13/12/2023 08:39:00	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	649.995,70
13/12/2023 08:39:17	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.995,69
13/12/2023 08:39:32	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	450.000,00
13/12/2023 08:39:53	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 031)	649.995,60
13/12/2023 08:40:10	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.995,59
13/12/2023 08:40:23	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	449.999,00
13/12/2023 08:41:30	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	360.000,00
13/12/2023 08:41:39	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	649.895,59
13/12/2023 08:41:43	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 148)	649.995,58
13/12/2023 08:42:00	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	359.999,00
13/12/2023 08:42:20	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.895,58
13/12/2023 08:42:27	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	300.000,00
13/12/2023 08:42:36	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	299.999,00
13/12/2023 08:43:15	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 148)	649.895,57
13/12/2023 08:43:40	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.895,56
13/12/2023 08:44:37	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	200.000,00
13/12/2023 08:44:42	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 148)	649.895,50
13/12/2023 08:44:58	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 031)	299.999,01
13/12/2023 08:45:04	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.895,49
13/12/2023 08:45:50	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	199.999,00
13/12/2023 08:46:16	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	150.000,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

13/12/2023 08:46:55	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	649.895,40
13/12/2023 08:47:16	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.895,39
13/12/2023 08:47:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 148)	649.895,36
13/12/2023 08:47:53	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.895,35
13/12/2023 08:48:31	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	149.999,00
13/12/2023 08:48:45	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	130.000,00
13/12/2023 08:49:32	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	649.795,35
13/12/2023 08:49:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 148)	649.895,34
13/12/2023 08:50:19	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.795,34
13/12/2023 08:50:47	MENSAGEM	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE Senhor pregoeiro esse preços estão muito abaixo do mercado , Inexequível !!!	
13/12/2023 08:51:11	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	129.000,00
13/12/2023 08:51:56	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	120.000,00
13/12/2023 08:52:31	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 118)	119.000,00
13/12/2023 08:52:52	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE)	100.000,00
13/12/2023 08:54:23	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	649.695,34
13/12/2023 08:54:45	LANCE	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 063)	649.695,33
13/12/2023 08:56:46	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.	
13/12/2023 08:56:46	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	
13/12/2023 08:56:46	HABILITAÇÃO		

**LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PEDRINCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 0,6 CM MT			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 145,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PEDRINCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 0,8 CM MT			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 161,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PEDRINCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 1,00 MT			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 176,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PEDRINCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 1,20 MT			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 105,30
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: ANTEFERRUGEM SPRAY			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 16,00
Item: 6	Unidade: GL	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: ANTICORROSIVO 3,6LT			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 185,00
Item: 7	Unidade: CARRADA	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA 12 MTS			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 41,30		Valor Total: 4.253,90



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 8	Unidade: M³	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA LAVADA			
Quantidade: 503	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 2.867,10	
Item: 9	Unidade: M³	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:
Descrição: ARISCO			
Quantidade: 303	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 909,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA COLANTE ACI 15KG			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 63,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA COLANTE ACII 15KG			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 124,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA COLANTE ACIII 15KG			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 331,50	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: ARRUELA 1/4			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: ARRUELA 5/16			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: ASFALTEI	Modelo:
Descrição: ASFALTO PRONTO 25KG			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 507,50	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ASFALTEI	Modelo:
Descrição: BASCULANTE 40X40			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 32,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ASFALTEI	Modelo:
Descrição: BASCULANTE 40X60			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,63	Valor Total: 776,30	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo:
Descrição: BISNAGA CORANTE LIQUIDO CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 10,00	
Item: 19	Unidade: CARRADA	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:
Descrição: BRITA N°0 12m³			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 61,60	Valor Total: 2.525,60	
Item: 20	Unidade: CARRADA	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:
Descrição: BRITA N°01 12m³			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 64,40	Valor Total: 2.640,40	
Item: 21	Unidade: CARRADA	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:
Descrição: BRITA N°02 12m³			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 65,30	Valor Total: 2.677,30	
Item: 22	Unidade: M³	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:
Descrição: BRITA N°0			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 519,40	
Item: 23	Unidade: M³	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:
Descrição: BRITA N°01			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 545,90	
Item: 24	Unidade: M³	Marca: FORNECIMENTO PROPRIO	Modelo:
Descrição: BRITA N°02			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 556,50	